
Samsøgades Skole søger lærer til dansk og musik i
indskolingen

Vi søger en indskolingslærer til en fuldtidsstilling fra det nye skoleår - august 2026.
Du skal primært være dansk- og musiklærer - med mod på også at undervise i idræt og kristendom
på indskolingsniveau.
Din profil
Du brænder for at undervise indskolingselever - og du er en passioneret musiklærer, som ønsker at
undervise flere klassetrin i musik.
Derfor skal du vælge os
Samsøgades Skole er en velfungerende midtbyskole, der med et positivt afsæt og engagerede
medarbejdere ønsker at styrke skolens profil i de kommende år. 
Vi kan tilbyde en dynamisk arbejdsplads, hvor du bliver en del af en ambitiøs personalegruppe, der
arbejder på at udvikle skolens elever fagligt og socialt.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende straffeattest og en anmærkningsfri
børneattest.
Hvis du vil vide mere
Du kan læse mere om os på www.samsoegades-skole.dk
Du er også velkommen til at kontakte viceskoleleder, Ture Schmelling på tuch@aarhus.dk eller
 skoleleder Trine Romby Kolbeck trko@aarhus.dk
Ansøgning
Ansøgning og bilag sendes via funktionen ’søg job’.
Ansøgningsfrist 15. maj 2026
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 19. maj
Om skolen
Samsøgades Skole er en midtbyskole med ca. 500 børn fordelt i almenklasser og
modtagerklasser. 
Vi har et tæt samarbejde med Midtbyens Dagtilbud og det øvrige lokaldistrikt.
Som ansat i Aarhus Kommune, Børn og Unge, bliver du en del af et ambitiøst og innovativt
samarbejde, der sætter barnet i centrum, og som har et 0-18 års perspektiv.
Aarhus Kommunes skoler har fokus på kvalitet, trivsel, effekt og tidlig indsats og går forrest, når det
gælder nytænkning og digitalisering.
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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